MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 890/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887.
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de abril de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
ao Requerimento n° 371/19, de autoria do Vereador Delegado ELTON NEGRINI,
informamos conforme manifestação prestada pela Gerência de Limpeza Urbana e
Resíduos de Serviços do Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE, que a
limpeza do local ocorreu no último mês de fevereiro/20 19.

Com relação aos demais questionamentos, fomos
cientificados pelo Senhor Secretário Municipal de Esporte e Lazer, que a Secretaria
Municipal de Saúde foi comunicada quanto a necessidade da fiscalização e
verificação da provável existência da proliferação de animais peçonhentos ou
criadouros do mosquito da dengue no local. Por fim , comunica o Senhor Secretário, que
os demais serviços será analisada a possibilidade da execução pela própria equipe dãi

.;:..
Secretaria. •.!)

i'--)
t·.;t

Colocando-nos à disposição para o que fqf
necessário, renovamos os protestos de nosso elevado apreço e distinta consideração. ~

Atenciosamente,

EDI

/

RB. iG. 18.596/191

......
'" •:S.
•:S:.
~
t·.)
c;:.
(J\ ...,.
~

~
C::•

·"!5
~ =